
ruWM
WAR

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", brq 39114;59122), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), i;lana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

Sarajevu (br.0202 -14544117\ m prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br.l0-04 4-2272-l od 16.01.2023.

godine. Generalna direktorica donosi:

GOLD MIGNON d.o.o. Saraievo . nrema iediniinim ci ienama iskazan im u oonudi

,,Nabavka i isporuka soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergijskim postrojenjima"

Ukupna vrijednost nabavke: 7.985,00 KM + PDV 1.357,45 KM:9.342,45 KM sa PDV-om

- Ponudena cijena je nepromjenjiva i izr:ai:ena u KM-u i podrazumijeva isporuku sitne soli (sitne,

industrijske i tabletirane soli)

- Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke i ispostavljanja raduna.

- Okvirni sporazum se zakljuduje u trajanju od 12 mjeseci od dana obostranog potpisivanja, odnosno do

isteka maksimalne fi nansijeske vrijednosti

II
Izabrani ponudad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza trazene tadkom 2.2. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-3-56820-l od 28.12.2022. godine, pokenut je
postupak javne nabavke za ,,Nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u termoenergijskim

postrojenjima", Procijenjena vrijednost nabavke je 8.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana izmjenama i

dopunama Planajavnih nabavki zA 2022. god. pod kategorijom ,robe" redni br. l6 (Odluka o usvajanju Izmjene i

dopune Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2022 godinu, br. protokola 65-04-2-

48582 od 08.11.2022. godine).Uslovi platanja zt predvitleni postupak nabavke, su u roku 30 dana od dana

isporuke robe i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za radunovodswo, plan i analizu br. 56-l l-l-
38578 od 05.09.2022. godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevuje na portalu e-nabavke 29.l2.2022.godine objavio obavje5tenja o nabavci

pod brojem 893-7- I -86E-3-706122, zajedno saTenderskom dokumentacijom.

AMfiYERW

{r/
/z

Sarajevo,'i t -01- 20?3

Broj: Sg^o+\_26gtl

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,Nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u

termoenergijskim postrojenjima"'

I
Prihvata se prijedlog Komisije 24, Nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme vode u

termoenergijskim postrojenjima", po Izvje5taju br. 10-044-2272-1 od 16.01.2023. godine, nakon provedenog

konkurentskog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 29.12.2022.godine pod brojem

893-7-l -E68-3-706/22 i Okvirni sporazum dodjetjuje nejpovolinijem ponudalu:



Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je 5 (pet) potencijalnih ponutladq a do krajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda, dana 11.01.2023.

godine do l0:30 sati, dostavljenaje 1 (edna) ponuda ponudada i to:

I

Naziv ponutlada GOLD MIGNON d.o.o. Sarajevo

Broj i datum ponude

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 7.985.00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-204 od 04.01 .2023.godine, je izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br. 10-04-4-2272 od 16.01.2023. godine, konstatovala da

ponuda ponutlaia GOLD MIGNON d.o.o. Sarajevo, ispunjava formalno pravne, tehniike i sultinske

zahtjeve, gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva, pa moie biti predmet vrednovanja i moie

uEestvovati u daljem toku natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provo<lenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moie provesti u sludaju

prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa Clanom 69. stav I pod a) ZIN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, Komisijaje lzvjeltajem br. 10-044-2272 od 16.01.2023. godine, dala prijedlog da se donese odluka o

izboru najpovoljnijeg ponuttada i Okvirni sporazum z.,,Nabavku i isporuku soli za potrebe hemijske pripreme

vode u termoenergijskim postrojenjima", dodiieti ponurlaiu GOLD MIGNON d.o.o- Saraievo.

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka kao u dis Fede ra

GE KTORICA
a) Prof.

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Protiv ovc Odluke moZe se izjaviri Za\(.tajkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.

Zalba se iziavljuje Uredu za razlatranje ,albi BiH putem ugovornog organa$sa[qj fo.mi i u dovoljnom broju primjeraka' a koji ne

moze biti manji od tri.

Dostaviti:

- Ponudaau:

- Tehniaki sektor
- a,/a KCUS

{^
)

PODACI IZ PONUDE

Br. protokola: l0-l l-3-1387 od 11.01.2023.god.

u l0:20 sati (5toje evidentirano Zapisnikom o zaprimanju

ponuda br. l0-33-4-1393 od I1.01.2023. godine)

0-'

Izetbegovi6


